

KV Ejendomme, Ribe ApS

Saltgade 11, Ribe

(CVR-nr. 34 59 17 76)

Årsrapport for 2021/22

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/10 2022.

Dirigent:
Keld Bern Vestergaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KV Ejendomme, Ribe ApS Saltgade 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 59 17 76
	Stiftet: 13. juni 2012
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Bern Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 11, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 377.199, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 3.182.830.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
BRUTTORESULTAT	1.216.948	1.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-521.981	-474
DRIFTSRESULTAT	694.967	705
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	-211.378	-420
RESULTAT FØR SKAT	483.589	289
1 Skat af årets resultat	-106.390	-64
ÅRETS RESULTAT	377.199	225
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	377.199	225
DISPONERET I ALT	377.199	225

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	15.917.261	15.945
Materielle anlægsaktiver	15.917.261	15.945
ANLÆGSAKTIVER	15.917.261	15.945
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	38.411	53
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	114
Andre tilgodehavender	3.372	26
Udskudt skatteaktiv	26.595	0
Tilgodehavender	68.378	193
OMSÆTNINGSAKTIVER	68.378	193
AKTIVER	15.985.639	16.138

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	3.082.830	2.706
EGENKAPITAL	3.182.830	2.806
Hensættelse til udskudt skat	0	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1
Prioritetsgæld	10.421.577	11.060
3 Langfristede gældsforpligtelser	10.421.577	11.060
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	563.126	488
Kreditinstitutter	419.086	947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.674	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	973.550	532
Selskabsskat	134.287	44
Anden gæld	227.509	237
Kortfristede gældsforpligtelser	2.381.232	2.271
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.802.809	13.331
PASSIVER	15.985.639	16.138
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	100.000	100
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100
Overkurs ved emission primo	0	1.085
Overført til frie reserver	0	-1.085
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	2.705.631	1.396
Årets resultat	377.199	225
Overført fra overkurs ved emission	0	1.085
Overført resultat ultimo	3.082.830	2.706
EGENKAPITAL	3.182.830	2.806

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	134.287	44
Regulering af udskudt skat	-27.897	20
	<u>106.390</u>	<u>64</u>

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	16.660.127
Tilgang i årets løb	493.961
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>17.154.088</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-714.846
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-521.981
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.236.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>15.917.261</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	11.547.604	10.984.703	563.126	8.159.919
	<u>11.547.604</u>	<u>10.984.703</u>	<u>563.126</u>	<u>8.159.919</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er af pengeinstitut stillet garanti på i alt kr. 667.529.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.985 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 15.922 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.314 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Bern Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-10-27 17:47:42 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-10-27 17:48:58 UTC

NEM ID 

Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-10-27 17:51:49 UTC

NEM ID 

Keld Bern Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-10-27 18:00:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N4BSW-X0ZBS-HDKE2-3BKL3-Z4KLX-QXTZF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>